
    

E REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 04.DSCL. 162 

'VINICIO SARMIENTO BUSTAMANTE 
DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA . 

DE COMPAÑÍAS EN LOJA 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de 
NECUSOFT CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Loja, el 
19 de octubre del 2004 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03253 de 7 de agosto del 2003. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de NECUSOFT CIA. LTDA. 
y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Cantón Loja. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome 
nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Cantón Loja, , 
inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. . 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Cantón Loja el 29 de octubre del 

2004. ÓN 
     

poracin 
ERA 10 

LG/fmm 

 



LON.- Siento por tal, haber dado tiel cumplimiento a lo dispuesto por el señor Doctor 

Vinicio Sarmiento Bustamante DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑIAS EN LOJA., en el Artículo Segundo., de la Resolución número CERO 

CUATRO. DSCL CIENTO "SESENTA. Y DOS (04.DSCL.162) ..dada y firmada 

en el Cantón Loja, el veintinueve de octubre del dos mil cuatro .- DOY FE.- 

Loja, noviembre cuatro del dos mil cuatro.- Enemdado.- SESENTA ,y 162. 

LEASE.- 

AR ARO ADN IU O OOan aereo ronoroncrnononocos A eanarcare nominas 
NOTARIA SEPTIMA DEL CANTON LOJA 

Dr. Eduardo E. Edórán Eclirán 
CU NOTARIO 

REGISTELDURÍA MERCANTIL DEL CARTON LOJA, 

Queds inscrita la Resclución Aprebetocia que antecede en el 

RICIS*RO TE COMPATTAS DEL AZO 2004, bajo la partida Wo. 649 

y enctede en el repertorio con el lo, 2/11, ¿uotemente con - 

la Escritura Pública de Constitución de la Compañta NECLGOFT 

  

CIM.LTDA.,, colebreds en le Notertfa Séptima del Cantén lojay - 

66 fecha 19 de Cotubre del ZO, 

Loles > de Noviembre del 200. 

/   

E 
— 

Dr, Flix WDoledisos Deladinos 
REGISTRADOR MERCANTIL 

CANTOMN LOJA 

  

, /


